
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Hali Sportowe w m. Tomaszowo, Gmina Żagań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŻAGAŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770497

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 9

1.4.2.) Miejscowość: Żagań

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 458 48 00

1.4.8.) Numer faksu: 68 377 23 36

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminazagan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazagan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00276405/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 12:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271795/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276405/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust.1 i art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7, 8, 10 ustawy Pzp,
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca musi dysponować środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie
mniejszej niż 1 500 000,00 zł (słownie jeden milion pięćset tysięcy zł). 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: 
- wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował jako generalny wykonawca co
najmniej 3 zamówienia polegające na wykonaniu kubaturowego obiektu sportowego
/użyteczności publicznej / mieszkalnego o łącznej wartości min. 4 mln zł brutto. 
- Wykonawca we własnym zakresie, w ramach ceny umownej zapewni:
a) kierownika budowy;
b) kierowników robót branżowych;
c) obsługę geodezyjną zadania, w szczególności wytyczy obiekt i dokona inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej;
W/w osoby, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w
wykonaniu zamówienia, muszą posiadać co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe i
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, określone przepisami prawa
budowlanego, wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (t. j. Dz. U. 2019, poz. 831) lub inne odpowiednie, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz przynależeć do właściwej Izby samorządu
zawodowego (referencje). 
d) Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia poszczególnych funkcji, o ile osoby spełniają
warunki określone dla każdej z tych funkcji. 
e) Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym
przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państwa Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. 2020, poz. 1333 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. 2020, poz. 220); w przypadku zaproponowania osób
wchodzących w skład zespołu, które nie znają języka polskiego, wykonawca powinien zapewnić
tłumacza.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu w
okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust.1 i art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7, 8, 10 ustawy Pzp,
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca musi dysponować środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276405/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mniejszej niż 1 500 000,00 zł (słownie jeden milion pięćset tysięcy zł). 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: - wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, zrealizował jako generalny wykonawca co najmniej 3 zamówienia polegające na
wykonaniu budowy oraz przebudowy kubaturowego obiektu sportowego/użyteczności
publicznej/ mieszkalnego, o łącznej wartości min. 4 mln zł brutto, w tym: przynajmniej 1
(jednego) zamówienia polegającego na wykonaniu budowy kubaturowego obiektu
sportowego/użyteczności publicznej/mieszkalnego.”
- Wykonawca we własnym zakresie, w ramach ceny umownej zapewni:
a) kierownika budowy;
b) kierowników robót branżowych;
c) obsługę geodezyjną zadania, w szczególności wytyczy obiekt i dokona inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej;
W/w osoby, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w
wykonaniu zamówienia, muszą posiadać co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe i
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, określone przepisami prawa
budowlanego, wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (t. j. Dz. U. 2019, poz. 831) lub inne odpowiednie, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz przynależeć do właściwej Izby samorządu
zawodowego (referencje). 
d) Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia poszczególnych funkcji, o ile osoby spełniają
warunki określone dla każdej z tych funkcji. 
e) Zamawiający akceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające uprawnieniom wymaganym
przez Zamawiającego, które zostały wydane na podstawie wcześniej wydanych przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państwa Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. 2020, poz. 1333 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz. U. 2020, poz. 220); w przypadku zaproponowania osób
wchodzących w skład zespołu, które nie znają języka polskiego, wykonawca powinien zapewnić
tłumacza.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00276405/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Hali Sportowe w m. Tomaszowo, Gmina Żagań
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŻAGAŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770497
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 9
	1.4.2.) Miejscowość: Żagań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 458 48 00
	1.4.8.) Numer faksu: 68 377 23 36
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminazagan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazagan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00276405/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 12:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271795/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



